E) 300 Meiões de futebol, cores e tamanhos variados, marca genérica, avaliado cada um em R$ 13,90,
totalizando R$ 1.390,00;” leia-se: “E) 300 Meiões de futebol, cores e tamanhos variados, marca genérica,
avaliado cada um em R$ 13,90, totalizando R$ 4.170,00;”

Onde se lê: ” Valor de avaliação: R$ 34.558,00 (Trinta e quatro mil quinhentos e cinquenta e oito reais) e
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 17.279,00 (Dezessete mil duzentos e senta e nove
reais)”, leia-se: “Valor de avaliação: R$ 37.338,00 (Trinta e sete mil, trezentos e trinta e oito reais) e
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 18.669,00 (Dezoito mil, seiscentos e sessenta e nove
reais)”

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE